

Gerência Executiva de Governo - Caruaru/PE Rua Professor Lourival Vilanova, 1001, 1º Andar – Bairro Universitário 55.016-745 – Caruaru – PE

Ofício nº 1094 / 2020 / GIGOV/CA

CARUARU, 21 de Dezembro de 2020

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de LAGOA DO ITAENGA
Av. São Sebastião, 191
CEP 55840-000 – LAGOA DO ITAENGA – PE

Com cópia para A Sua Excelência a Senhora MARIA DAS GRAÇAS DE ARRUDA SIVA Prefeita Municipal R 21 DE ABRIL 01 CEP: 55840-000 – LAGOA DO ITAENGA – PE

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros - Orçamento Geral da União.

Senhor(a) Presidente,

- 1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 17/12/2020, no valor de R\$ 315.360,00 (trezentos e quinze mil e trezentos e sessenta reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº 847875/2017 Operação 1042315-41, firmado com Município de LAGOA DO ITAENGA, assinado em 21/11/2017, no âmbito do Programa Planejamento Urbano, sob a gestão do Ministério do Desenvolvimento Regional, que tem por objeto "fomento ao desenvolvimento urbano através de realização de infraestrutura urbana, pavimentação de 5 ruas nos bairros: loteamento júlio januário; salina e vila boa esperança".
- 2. Informamos que o valor de Contrapartida deverá ser depositado na Conta Vinculada de acordo com o Cronograma Desembolso.

Respeitosamente,

CARLOS FARIAS DA SILVA JUNIOR Coordenador de Filial Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

LUCIA GONÇALVES DE MORAES Gerente de Filial Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

28.056 v007 micro 1